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W maju 2010 roku rusza druga edycja Akademii Orlika, która obejmie w sumie aż 100 Orlików w całym
kraju. 

Doświadczenia z pierwszej edycji wskazują, że warto inwestować w dzieci, jest to świetna zabawa,
możliwość zaszczepienie u nich pasji sportu, a także możliwość obcowania z takimi sławami polskiej piłki
jak np.: Dariusz Dziekanowski czy Włodzimierz Ciołek. To ogromne przeżycie dla sześciolatków,
siedmiolatków, czy ośmiolatków.



W programie udział bierze skarżyski Orlik, przy ul. Sienkiewicza.





Założenia programu:




Akademia Orlika to projekt zainicjowany w 2009 roku i realizowany w ramach programu Moje Boisko
Orlik 2012. Jego celem jest zachęcenie jak największej liczby dzieci do regularnego uprawiania sportu
oraz identyfikacja utalentowanych ruchowo chłopców i dziewcząt w wieku 6-8 lat, a następnie
skierowanie ich do 10-miesięcznej szkółki prowadzonej na wybranych boiskach Orlik. W ramach szkółki
dzieci pod okiem doświadczonych trenerów rozwijają swoją sprawność ruchową oraz uczą się podstaw
techniki piłkarskiej.


Program Akademia Orlika realizowany jest w trzech etapach:




	
 - I etap &ndash; Nabór do programu 

	
	
 - II etap &ndash; Wakacje z Orlikiem 

	
	
 - III etap &ndash; Szkolenie 

	

Udział we wszystkich etapach programu jest całkowicie bezpłatny. Organizatorzy Akademii Orlika
zapewniają wszystkim uczestnikom szkolenia odzież treningową oraz sprzęt sportowy. We wszystkich
ośrodkach, treningi prowadzone są wg ujednoliconego programu szkoleniowego.
Organizatorem Akademii Orlika jest Bank Zachodni WBK, patronat nad przedsięwzięciem objęło
Ministerstwo Sportu i Turystyki, a partnerem jest PSBP (Polskie Stowarzyszenie Byłych Piłkarzy).



Dla rodziców:
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Jeśli Twoje dziecko ma 6, 7 lub 8 lat, serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w naborze do II edycji
programu Akademia Orlika. Głównym celem programu jest zachęcenie jak największej liczby dzieci do
uprawiania sportu oraz identyfikacja utalentowanych ruchowo dziewcząt i chłopców. Doświadczenia z I
edycji pokazują, iż rok spędzony w Akademii Orlika był dla jej członków wspaniałą przygodą, a zapewne
w nierzadkich przypadkach początkiem drogi do wielkiego futbolu.




Akademia Orlika zainicjowana została w 2009 roku, aby za pomocą treningów piłki nożnej, odbywających
się na ogólnodostępnych boiskach Orlik, aktywizować ruchowo dzieci.
Boiska budowane są w ramach rządowego projektu Orlik 2012, którego założeniem jest, by do 2012 roku
w każdej gminie w Polsce działał co najmniej jeden Orlik.


Program Akademia Orlika ma charakter rocznej szkółki piłkarskiej i jest realizowany w trzech etapach:




	
 - I etap &ndash; Nabór do programu 

	
	
 - II etap &ndash; Wakacje z Orlikiem 

	
	
 - III etap &ndash; Szkolenie 

	

W tegorocznej edycji program będzie realizowany jednocześnie na 100 Orlikach w całej Polsce.
Szacujemy, że Akademia Orlika obejmie 10-miesięcznym szkoleniem ok. 3000 dzieci.
Zajęcia z adeptami Akademii Orlika prowadzą wykwalifikowani trenerzy, mający doświadczenie w pracy z
dziećmi. 
Nabór do II edycji Akademii Orlika odbędzie w miesiącach maj &ndash; czerwiec 2010.



U nas, zapisy do Akademii Orlika, trwać będą do 9 czerwca 2010r. (środa), w Miejskim Centrum Sportu i
Rekreacji, przy ul. Sienkiewicza 34, pod nr tel.: (41) 253 94 50.



Więcej informacji na stronie: www.szukamytalentow.pl 
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